关于选派2012年12月全国大学英语四六级考试监考员的通知
各院、系、部、基地：

2012年下半年全国大学英语四六级考试将于12月22日举行。此次考试共有四级考生4726名，六级考生2616名；四级考场158个，六级考场88个。根据编排考场的最终结果统计，共需四级监考员236名，六级监考员120名。现就选派监考员的相关事宜通知如下。
1、选派监考员以各院系的教职员工为主，根据各院系报考四六级考试的考生数分配选派监考员名额（见下表）。院系将选派监考员名单上报教务处后，不足部分再由教务处分配给基础科学部和电工电子教学基地选派。
	序号
	院系
	CET4报考人数
	CET6报考人数
	CET4监考员名额
	CET6监考员名额

	1
	信息科学与工程学院
	759
	389
	39
	19

	2
	机电与自动化学院
	1097
	549
	53
	23

	3
	城市建设学院
	825
	369
	42
	16

	4
	外语系
	94
	85
	6
	7

	5
	经济管理学院
	1279
	987
	61
	42

	6
	新闻与法学学院
	241
	218
	13
	11

	7
	艺术设计学院
	431
	19
	22
	2

	合计
	4726
	2616
	236
	120

2、学生所在院系必须主动承担监考任务，积极选派监考员。如果无法足额选派监考员，须以书面形式报告详细原因。各院系分管教学的负责人要对上报的监考员名单进行审核，同时也要对不能参加监考的人员提出的申请进行审核，要杜绝无正当理由拒绝监考的情况。
3、基础科学部和电工电子教学基地的教职员工作为四六级考试监考的辅助力量，在院系无法足额选派监考员时，也应主动接受教务处指派的监考任务，认真选派监考员。
4、各院系选派监考员名单于11月30日前打印并报送教务处，同时发送电子档。
特此通知
教务处

2012年11月21日

2012年12月全国大学英语四六级考试监考员选派名单
院系：
	序号
	姓名
	性别
	电话
	监考四级
（是/否）
	监考六级
（是/否）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	单位负责人意见：
签字：
日期：

说明：1、按照分配的名额填报四六级监考员；2、监考六级的监考员必须同时监考四级；3、将同时监考四六级的人员排在表格的最前面；4、表格一页不够可续页。